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opracował mgr inż. arch. Jacek Lenart             upr. bud. nr 5/Sz/82

mgr inż. arch. Anna Bay

Adaptacja obiektu biurowego na budynek  dydaktyczny
Uniwersytetu WSB Merito przy ul. Czackiego 3a w Szczecinie,
dz.nr ewid. 29/1 i 11dr obr. 1040

brama od czackiego

sprawdził mgr inż. arch. Michał Bay                upr. bud. nr 166/Sz/84
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Projekt budowlany

503/A4/2024/PB

07.2024 r.

mgr inż. arch. Oksana Zadybchuk
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adres

A

opracował mgr inż. arch. Jacek Lenart             upr. bud. nr 5/Sz/82

mgr inż. arch. Jan Gołębiowski

Adaptacja obiektu mag. na bud. dydaktyczno-administracyjny WSB
przy ul. JJ Śniadeckich 3 w Szczecinie, dz.nr ewid. 29/1 obr. 1040

DETAL BRAM WJAZDOWYCH

sprawdził mgr inż. arch. Michał Bay                upr. bud. nr 166/Sz/84

P.W.4.4

skala:   1:25

Projekt wykonawczy
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mgr inż. arch. Oksana Zadybchuk

mgr inż. arch. Natalia Dejnakowska

98 825 136

5 410 410 135

10 400 10 400 10 130

1 066

99 10 400 10 400 10 130

5

5

960

48 112 368 42 406 3
12
4 120 6

28
2

72
18
0

72
10

16
3

7

5

9
28
2

1 174

4 4 250 12 500 12 250 12 130

6 258 512 262 136

4
2

2 250 12 500 12 250 12 130

12

5 5

9 5

6 258 512 262 136

12

28
2

28
2

550

2 4 68 6 6 450 6
6

2
4 76 462 8

123

6 110 6

8
20
0

122

110

2 4 68 12 450 12 2

550

12

10
10

8
20
0

6

4 76 462 8

1 174

72
8

20
0

5

9
28
2

12
10

28
2

nitonakrętki wpuszczane M8

fi 25

drut poziomy, podwójny  2 x 8 mm drut pionowy 6 mm

słupek 10x10 cm słupek 10x10 cm słupek 10x10 cm

nowa betonowa czapa muru

zawiasy mocowanwe do ściany budynku

nitonakrętki wpuszczane M10

fi 30

nitonakrętki wpuszczane M10

fi 30

nitonakrętki wpuszczane M8

fi 25

brama dwuskrzydłowa rozwierana zawiasy mocowanwe do ściany budynku

słupek 10x10 cm słupek 10x10 cm słupek 10x10 cm

słupek 12x12 cm słupek 12x12 cm
słupek 6x4 cm
z uchwytami montażowymi
 na panel ogrodzeniowy

brama dwuskrzydłowa rozwierana szer. między słupkami 450 cmprzycięty na wymiar panel ogrodzeniowy
(wypełninie jak w pozostałych elementach ogrodzenia
- pręty poziome 2x8mm, pionowe 6mm)

zawiasy mocowane do ściany

furtka

słupek 12x12 cm

słupek 6x4 cm
z uchwytami na panel ogrodzeniowy

przycięty na wymiar panel ogrodzeniowy
(wypełninie jak w pozostałych elementach ogrodzenia
- pręty poziome 2x8mm, pionowe 6mm)

słupek 12x12 cm

skrzynka elektryczna

skrzynka elektryczna

słupek 12x12 cmsłupek 4x6 cm słupek 12x12 cm słupek 12x12 cm

furtka

panel ogrodzeniowy
pręty poziome 2x8 mm,
pręty pionowe 6 mm

panel ogrodzeniowy
pręty poziome 2x8 mm,
pręty pionowe 6 mm

słupek 12x12 cm słupek 12x12 cm słupek 12x12 cmsłupek 4x6 cm

panel ogrodzeniowy
pręty poziome 2x8 mm,
pręty pionowe 6 mm

panel ogrodzeniowy
pręty poziome 2x8 mm,
pręty pionowe 6 mm

zawias do bramy

zawiasy

uchwyty na panel ogrodzeniowy

zawiasy do bramy

uchwyty na panel ogrodzeniowy

brama dwuskrzydłowa rozwierana

zawiasy uchwyty na panel ogrodzeniowy

furtka

uchwyty na panel ogrodzeniowy zawiasy zawiasy

miejsce zaczepu skrzydeł bramy,
dodatkowe gniazdo na rygle

istniejące ogrodzenie
- mur z cegieł tynkowany

pylon reklamowy
wg osobnego rysunku

istniejący mur pylon reklamowy
wg osobnego rysunku

fi 30

nitonakrętki wpuszczane M10

DZIAŁKA

ULICA

słup z otworami
montażowymi
do furtki

Brama i furtka z serii np. Wiśniowski Gardia
Wypełnienie panelem kratowym Vega 2D Super 8/6/8.
Panel kratowy wspawany do konstrukcji.
Konstrukcja bramy i furtki z profili 60x40 mm.
W furtce uniwersalny zamek, w bramie rygiel wpuszczany
w ziemię.
Słupki zakończone stalowymi daszkami typu piramidka.

BRAMA 1 PRZY GŁÓWNYM WEJŚCIU BRAMA 2 PRZY KOMORZE ŚMIETNIKOWEJ BRAMA 3 OD ULICY CZACKIEGO

POZIOM GRUNTU

Zestaw 2 x brama dwuskrzydłowa rozwierana szer. między
słupami 400 cm, furtka szer. między słupami 130 cm.

DZIAŁKA

ULICA

słup z otworami
montażowymi
do bramy

Brama i furtka z serii np. Wiśniowski Gardia
Wypełnienie panelem kratowym Vega 2D Super 8/6/8.
Panel kratowy wspawany do konstrukcji.
Konstrukcja bramy i furtki z profili 60x40 mm.
W furtce uniwersalny zamek o zmiennym kierunku
ryglowania, w bramie rygiel wpuszczany w ziemię.
Słupki zakończone stalowymi daszkami typu piramidka.

Zestaw brama dwuskrzydłowa rozwierana szer. między
słupami 450 cm, furtka szer. między ścianami 123 cm,
panel ogrodzeniowy docięty na wymiar.

DZIAŁKA

ULICA

słup z otworami
montażowymi
do bramy

słup z otworami
montażowymi
do furtki

Brama i furtka z serii np. Wiśniowski Gardia
Wypełnienie panelem kratowym Vega 2D Super 8/6/8.
Panel kratowy wspawany do konstrukcji.
Konstrukcja bramy i furtki z profili 60x40 mm.
W furtce uniwersalny zamek o zmiennym kierunku
ryglowania, w bramie rygiel wpuszczany w ziemię.
Słupki zakończone stalowymi daszkami typu piramidka.

POZIOM GRUNTU

Zestaw brama dwuskrzydłowa rozwierana szer. między
słupami 500 cm, furtka szer. między słupami ok. 130 cm,
2 x przęsło ogrodzeniowe szer. 250 cm.
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Zabezpieczenie antykorozyjne elementów ogrodzenia -
ocynkowanie ogniowe. Zabezpieczenie antykorozyjne elementów ogrodzenia -

ocynkowanie ogniowe.

Zabezpieczenie antykorozyjne elementów ogrodzenia -
ocynkowanie ogniowe.

WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA MIEJSCU BUDOWY !
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA MIEJSCU BUDOWY !

WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ
NA MIEJSCU BUDOWY !

WIDOK 1-1

1 1

WIDOK 1-1

1 1

WIDOK 1-1
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Montaż według zaleceń producenta.

Montaż według zaleceń producenta.

Montaż według zaleceń producenta.

słup z otworami
montażowymi
do bramy


	3.6 brama od czackiego

